
 
 

 

 

 

protocollo-ammcen@pec.cnr.it 

Provvedimento di graduatoria e nomina vincitore 

 

 

Avviso di selezione n° IIT 12 PNRR-2024 RENDE prot. 429452 del 08-11-2024 

 

 PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE PER 

LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA 

PNRR “FUTURE ARTIFICIAL INTELLIGENCE RESEARCH” – SPOKE 1, CUP B53C22003630006 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 “Assegno Professionalizzante” 

per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica "Scienze Informatiche" da svolgersi presso 

l’Istituto di Informatica e Telematica, sede di Rende, del CNR.  

L’assegnista svolgerà le proprie attività di ricerca per un periodo di 10 mesi nell'ambito del programma di 

ricerca PNRR “FUTURE ARTIFICIAL INTELLIGENCE RESEARCH” – SPOKE 1, CUP 

B53C22003630006, e per un periodo di 2 mesi sul progetto “HYGEIA”CUP B23B24000040005. L’assegnista 

svolgerà attività di ricerca per la seguente tematica: “Identificazione di potenziali biomarcatori diagnostici e 

prognostici di resistenza nei gliomi di alto e basso grado e analisi integrata, basata su metodi di machine 

learning avanzati, con dati clinici, di imaging strumentale e funzionali, allo scopo di fornire strumenti utili per 

predire la risposta alla terapia”, sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa Chiara Boldrini e della Dott.ssa 

Romina D’Aurizio.  

Visto il provvedimento prot. n. 59552 del 26-11-2024con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 

della selezione suddetta;  

Visto i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice riunitasi in data 26/11/2024 e 28/11/2024 e le 

risultanze con la relativa graduatoria di merito;  

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 

 

DECRETA 

 

mailto:protocollo-ammcen@pec.cnr.it


 

l’approvazione della seguente graduatoria di merito del candidato alla selezione di cui al bando IIT 12 PNRR 

2024 RENDE per il conferimento di un assegno di ricerca: 

 

Cognome   Nome          Punteggio 

  Paparazzo   Francesco  92/100  

 

E NOMINA 

 

il candidato dott. Paparazzo Francesco vincitore del concorso di cui alle premesse. 

 

 

 


		2024-11-28T21:25:20+0100
	Andrea Passarella




